XnonuoB AMuTpuhn Muxannosmu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

335-A/2025

356-1/2025

362-A/2025

374-A/2025

376-6/2025

384-A/2025

386-B/2025

391-A/2025

402-b6/2025

418-A/2025

423-B6/2025

443-B/2025

447-A/2025

463-A/2025

466-A/2025

467-A/2025

471-6/2025

474-6/2025

480-A/2025

489-A/2025

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

«blopo oueHkn «TOKKO»

«bopo oueHkn «TOKKO»

«Blopo oueHkn «TOKKO»

«Blopo oueHkn «TOKKO»

«Bblopo oueHkn «TOKKO»

«Blopo oueHkn «TOKKO»

«Blopo oueHkn «TOKKO»

«Blopo oueHkn «TOKKO»

«Blopo oueHkn «TOKKO»

«Blopo oueHkn «TOKKO»

«Blopo oueHkn «TOKKO»

«Blopo oueHkn «TOKKO»

«blopo oueHkn «TOKKO»

«Blopo oueHkn «TOKKO»

«blopo oueHkn «TOKKO»

«Bblopo oueHkn «TOKKO»

«bopo oueHkn «TOKKO»

«Bblopo oueHkn «TOKKO»

«Blopo oueHkn «TOKKO»

«Bblopo oueHkn «TOKKO»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

15.08.2025

04.07.2025

14.07.2025

18.07.2025

17.07.2025

10.09.2025

07.07.2025

04.07.2025

08.08.2025

17.07.2025

23.07.2025

04.08.2025

15.08.2025

01.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

27.08.2025

CBepeHun

Xnonuos AMUTpuin Mnxannosuy

000023

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXxwunoe

busHec

KBapTUpa

MMYLLLECTBO

nnaBKpaH

rapa<Hbi
6okc

onc

HeXxwunoe

obopypnoBaHue

HeXxwunoe

TC

HMA

HeXxwunoe

3eMJiA

HeXxwunoe

HeXxwnnoe

TC

TC

HeXxXwunoe

nmvyuiecTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

BblKyMNHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

CepBUTYT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

BblKYyMHasA

BblKYyMHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



537-A/2025 «blopo oueHKn «TOKKO» 12.09.2025 MMYLLEeCTBO pblHOYHaA Ouetika
HeABMXUMOCTHN

547-6/2025 «Blopo oueHkn «TOKKO» 23.09.2025 TC PbIHOYHAS OueHka ABMXUMOro
nMyliecTBsa



	Хлопцов Дмитрий Михайлович

