

Хлопцов Дмитрий Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хлопцов Дмитрий Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		000023			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
335-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	01.07.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
356-Г/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	15.08.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
362-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	04.07.2025	квартира	выкупная	Оценка недвижимости
374-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	14.07.2025	имущество	рыночная	Оценка недвижимости
376-Б/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	18.07.2025	плавкран	рыночная	Оценка движимого имущества
384-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	17.07.2025	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
386-В/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	10.09.2025	ОИС	рыночная	Оценка бизнеса
391-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	07.07.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
402-Б/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	04.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
418-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	08.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
423-Б/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	17.07.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
443-В/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	23.07.2025	НМА	рыночная	Оценка бизнеса
447-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	04.08.2025	нежилое	сервитут	Оценка недвижимости
463-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	15.08.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
466-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	01.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
467-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	12.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
471-Б/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	14.08.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
474-Б/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	18.08.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
480-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	21.08.2025	нежилое	выкупная	Оценка недвижимости
489-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	27.08.2025	имущество	выкупная	Оценка недвижимости

537-А/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	12.09.2025	имущество	рыночная	Оценка недвижимости
547-Б/2025	«Бюро оценки «ТОККО»	23.09.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества